様式第２８号（第１５条第２項関係）
　                                                          番          号
   　 　　                                                  年　　月　　日

　福岡県知事　　　殿

[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　組合名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　 （記名押印又は署名）

農業経営規程変更承認申請書

　農業経営規程を変更する決議を行ったので、農業協同組合法（昭和２２年法律第１３２号）第１１条の５１第３項の規定により、変更の承認を申請します。

（添付書類）
１　変更理由書
２  新旧対照表
３　規程変更に係る決議を行った総会（総代会）の議事録の謄本
４　現行の農業経営規程全文
５　知事が必要と認める書類